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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 43 m2,

POBIEROWO

Cena 550 000 zł

Wspaniały apartament 3- pokojowy z balkonem ok. 14m2 i miejscem postojowym, położony w malowniczej
nadmorskiej miejscowości, nieopodal zejścia na plażę /ok. 100m/. Budynek o nowoczesnej architekturze i niskiej
zabudowie powstał w 2017r., przy kompleksie hotelowym,z basenem, SPA i restauracją. W apartamentowcu do
dyspozycji użytkowników znajduje się winda. Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone w meble, sprzęty
RTV i AGD a także meble tarasowe. Rozkład lokalu jest bardzo funkcjonalny: z przedpokoju wchodzimy do pokoju
z aneksem kuchennym, przestronnej łazienki oraz do dwóch ustawnych sypialni. Mieszkanie i balkon od strony
południowej. Do ceny należy dodać podatek Vat 23%. Nieruchomość przeznaczona jest na cele rekreacji zarówno
własnej jak i wynajmu turystom na podstawie możliwej umowy z operatorem. Budynek jest monitorowany i
ogrodzony. Czynsz 480zł obejmuje zaliczkę na ogrzewanie i opłatę za miejsce postojowe, na terenie zamkniętym.
Istnieje możliwość zawarcia umowy z operatorem w zakresie wynajmu turystycznego. Zapraszamy do
prezentacji.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 369086 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 550 000,00 PLN

Cena za m2 12 699,15 PLN Kraj POLSKA

Powiat GRYFICKI Gmina REWAL

Miejscowość POBIEROWO Ulica Grunwaldzka

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2017

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


